
令和６年５月13日

県内各高等学校

バスケットボール部員保護者 様

和歌山県高等学校体育連盟

バスケットボール専門部

委 員 長 平木 俊宏

お願い

平素は本専門部の活動に深いご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、５月31日（金）～６月４日（火）に和歌山県高等学校総合体育大会

バスケットボール競技会が河南総合体育館・海南市総合体育館・県立体育館

を会場にして開催されます。

つきましては、保護者の方々には下記の点についてご協力をお願い申し上

げます。

今後とも高校生の健闘にご声援賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

記

１ ごみの持ち帰りにご協力ください。

２ 会場の都合上、十分な駐車場が確保できませんので、大会応援の際は公

共交通機関等を利用するなどのご協力をお願いします。

※６月３日（月）・４日（火）の県立体育館では、保護者の方々の駐車スペ

ースはございません。

以上


